

**ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1  
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 1**

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa ul. Dożynkowej w Lesznie na odcinku od ul. Lipowej do torów kolejowych Wrocław – Poznań”**

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Wydział Inwestycji, działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**I. Pytania do treści SWZ**

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy D.04.07.01a, pkt 2.2, 2.3. Do zaprojektowania mieszanki AC22P, KR3-4 wskazano lepiszcze 50/70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50? Proponowane rozwiązanie jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10.3.71, tj. WT2-2014 oraz pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na ujęcie w ofercie asfaltu 35/50.**

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy D.05.03.05b, pkt 2.2, 2.3. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR3-KR4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe na poziomie PRDAIR7,0 ( tab.9,Lp2.) , co może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10.3.71, tj. WT2- 2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na ujęcie w ofercie mieszanki zawierającej lepiszcze 35/50.**

**II. Zamawiający informuje również, iż w związku z udzieleniem odpowiedzi na ww. pytanie oraz modyfikacją treści SWZ w powyższym zakresie, dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:**

**Rozdział 10 SWZ – Termin związania ofertą w ust. 1**

**Było:**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 01.11.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Jest:**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 03.11.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Rozdział 12 SWZ – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert w ust. 1 i 8**

**Było:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_leszno](https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno) do dnia 03.10.2023 roku, do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 03.10.2023 roku o godz. 10:30.

**Jest:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_leszno](https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno) do dnia 05.10.2023 roku, do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 05.10.2023 roku o godz. 10:30.

Z poważaniem

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA LESZNA

Adam Mytych